
UCHWAŁA NR 499/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej. 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 ze zm.1) oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2012r., poz. 1059 ze zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących decyzji 
administracyjnych w sprawach dodatku energetycznego. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 984, Dz. U. z 2013r. poz. 1238, 
Dz. U. z 2014r. poz. 490, Dz. U. z 2014r. poz. 457, Dz. U. z 2014r. poz. 900, Dz. U. z 2014r. poz. 942, Dz. U. 
z 2014r. poz. 1101, Dz. U. z 2014r. poz. 1662, Dz. U. z 2015r. poz. 151, Dz. U. z 2015r. poz. 478, Dz. U. z 2015r. 
poz. 942, Dz. U. z 2015r. poz. 1628, Dz. U. z 2015r. poz. 1893, Dz. U. z 2015r. poz. 1960, Dz. U. z 2015r. poz. 
2365, Dz. U. z 2016r. poz. 266, Dz. U. z 2016r. poz. 925, Dz. U. z 2016r. 1052, Dz. U. z 2016r. poz. 1165, Dz. U. 
z 2016r. poz. 831, Dz. U. z 2016r. poz. 1823. 


